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Padma Basic - 200 caps
SP65PAD/C200

Achetez ce produit sur https://acc2.nutri4all.fr/sp65pad-c200-padma-
basic-200-caps

Ontdek de kracht van natuurlijke ondersteuning
met Padma Basic!

Description

Dosering

RagdmaBasicd20Q\gapsnknown

Wanneer niet anders geadviseerd: 3 x daags 2 capsules Bij voorkeur voor een maaltijd innemen. Uit voorzorg anderhalf uur tussen de inname

van Padma Basic en andere geneesmiddelen. Er zijn geen interacties met andere geneesmiddelen bekend.

Contra-indicaties

Geen. Gedurende de zwangerschap of het geven van borstvoeding wordt geadviseerd Padma Cogniben alleen te gebruiken in overleg met

uw arts/therapeut.

Geschikt voor

Dit product is niet geschikt voor mensen met overgevoeligheid voor een van de stoffen.,De capsules zijn gemaakt van gelatine. Indien u
vegetariér of veganist bent kunt u de capsules eenvoudig openmaken en de inhoud oplossen in warm tot heet water.

Composition

Samenstelling

Per 6 capsules:

Bestandsnaam (Latijn) Bestandsnaam (NL)
Costi amari radix Saussurea costus wortel
Lichen islandicus IJslands mos

Meliae tousend fructus Neemvrucht
Cardamomi fructus Kardemomvrucht
Myrobalani fructus (T. Chebula) Myrobalanvrucht

Santali rubri lignum Rood Sandelhout
Pimentea fructus Piment
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hoeveelheid

240 mg
240 mg
210 mg
180 mg
180 mg
180 mg

150 mg
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Bestandsnaam (Latijn)
Aegle sepiar fructus

Calcii sulfas hemihydricus
Aquilegiae vulgaris herba
Liquiritiae radix

Plantaginis lanceolatae folium
Polygoni avicularis herba
Potentillae aureae herba
Caryophylli flos

Kaempferiae galangae rhizoma
Sidae cordifoliae herba
Valerianae radix

Lactucae sativae folium
Calendulae flos cum calyce

D-Camphora

Ingrediénten
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Bestandsnaam (NL)
Slijmappel (poeder)
Calciumsulfaat

Wilde Akelei
Zoethoutwortel

Smalle weegbree
Gewoon varkensgras
Gouden Ganzerik
Kruidnagel
Kaempferia galanga wortelstok
Indische zandmalve
Valeriaanwortel
Slablad

Calendula bloemhoofd

D-Kamfer

hoeveelheid
120 mg
120 mg
90 mg
90 mg
90 mg
90 mg
90 mg
72 mg
60 mg
60 mg
60 mg
36 mg
30 mg

24 mg

Getaline (capsule), Saussurea costus wortel (240 mg), IJslands mos (240 mg), Neemvrucht (210 mg), Kardemomvrucht (180 mg),
Myrobalanvrucht (180 mg), Rood Sandelhout (180 mg), Piment (150 mg), Slijmappel (poeder) (120 mg), Calciumsulfaat (120 mg), Wilde Akelei
(90 mg), Zoethoutwortel (90 mg), Smalle weegbree (90 mg), Gewoon varkensgras (90 mg), Gouden Ganzerik (90 mg), Kruidnagel (72 mg),
Kaempferia galanga wortelstok (60 mg), Indische zandmalve (60 mg), Valeriaanwortel (60 mg), Slablad (36 mg), Calendula bloemhoofd (30
mg), D-Kamfer (24 mg), Antiklontermiddel: kiezelzuur (siliciumdioxide).

Forme: Capsule

Ingrédient: Calendula, Cardamome, Clou de girofle, Mousse islandaise, Plantain, Renouée des oiseaux,
Réglisse, Valériane
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